
Die Schmalspurbahn Hultsfred –
Västervik – Offpeak Fahrplan 2021

Västervik-Hultsfred Hultsfred-Västervik
Train type: DMU DMU Train type: DMU DMU

Västervik, abf 08.12 15.12 Hultsfred, abf 10.10 17.10
Tjustskolan, abf 08.13

b
15.13
b

Hembygdsparken, abf 10.12
b

17.12
b

Jenny, abf 08.17 15.17 Kristinebergsb. , abf 10.14 17.14
Verkebäck, ank 08.27 15.27 Gnötteln, abf 10.15 17.15
Verkebäck, abf 08.28 15.28 Vena, abf 10.24 17.24
Valstad, abf 08.31 15.31 Väderum, abf 10.32 17.32
Fårhult, abf 08.38 15.38 Tuna, ank 10.41 17.41
Tjursbo, abf 08.43 15.43 Tuna, abf 10.43 17.43
Ankarsrum, ank 08.48 15.48 Spångenäs, abf 10.47 17.47
Ankarsrum, abf 08.50 15.50 Blägda, abf 10.49 17.49
Långsjön, abf 08.53 15.53 Totebo, ank 10.55 17.55
Fagersand, abf 08.54 15.54 Totebo, abf 10.56 17.56
Hjorted, abf 08.59 15.59 Hjorted, abf 11.02 18.02
Totebo, ank 09.10 16.10 Fagersand, abf 11.09 18.09
Totebo, abf 09.11 16.11 Långsjön, abf 11.10 18.10
Blägda, abf 09.16 16.16 Ankarsrum, ank 11.16 18.16
Spångenäs, abf 09.18 16.18 Ankarsrum, abf 11.19 18.19
Tuna, ank 09.23 16.23 Tjursbo, abf 11.24 18.24
Tuna, abf 09.24 16.24 Fårhult, abf 11.30 18.30
Väderum, abf 09.30 16.30 Valstad, abf 11.33 18.33
Vena, abf 09.39 16.39 Verkebäck, ank 11.40 18.40
Gnötteln, abf 09.48 16.48 Verkebäck, abf 11.42 18.42
Kristinebergsb. , abf 09.49 16.49 Jenny, abf 11.52 18.52
Hembygdsparken, ank 09.52a 16.52a Tjustskolan, ank 11.55a 18.55a
Hultsfred, ank 09.57 16.57 Västervik, ank 11.57 18.57

a = nur für Aussteigende, b = nur für Zusteigende.

Offpeak services: Dienstags, Donnerstags und Samstags vom
22.Juni bis – 3. Juli. (Kein Verkehr 26. Juni)
Täglich vom 5.Juli bis 11.juli und 9. August bis 21. August
Samstags vom 4. September bis 25. September

Fahrräder werden mitgenommen, wenn Platz vorliegt. Buchen Sie in
dem Fall telefonisch durch Nummer +46 490 230 10 spätestens am
Tag vorher.

Fahrkartenverkauf
Fahrkarten werden direkt in den Zügen und
am Fahrkartenschalter in Västervik und
Verkebäck verkauft. Sie können auch Ihre
Karten im Internet bei unserem Partner
Snälltåget – www.snalltaget.se kaufen.

Wenn Sie den Zug an einer unserer kleineren
Haltestellen zusteigen wollen, bitten wir Sie
”den blecheren Bahnhofsvorsteher”
umzudrehen, damit der Lokführer Sie
rechtzeitig entdeckt!

Tjustbygdens Järnvägsförening – www.smalsparet.se –
www.facebook.com/smalsparet – +46 490-230 10

http://www.snalltaget.se
http://www.smalsparet.se
http://www.facebook.com/smalsparet%20%E2%80%93%20+46%20490-230

